Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

XXXX сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«9» сентября 2025 г.                                 № 3

г. Кировск

О назначении и проведении собраний граждан в целях рассмотрения

и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов

в муниципальном образовании городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Законом Луганской Народной Республики от 18 апреля 2025 года № 155-I «Об

инициативных проектах в Луганской Народной Республики», постановлением

Правительства Луганской Народной Республики от 15 августа 2025 года №159/25

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из бюджета

Луганской Народной Республики местным бюджетам на реализацию инициативных

проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных

образований Луганской Народной Республики на 2025 год», распоряжением

Администрации Главы Луганской Народной Республики от 20 августа 2025 года

№ 33-ра «О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета

Луганской Народной Республики местным бюджетам на реализацию инициативных

проектов развития (создания) общественной инфраструктуры муниципальных

образований Луганской Народной Республики на 2025 года», Уставом

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской Народной

Республики, принятого решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики от

31.10.2023 № 6, рассмотрев обращение председателей инициативных групп Мороз

Юлии Сергеевны и Зибаревой Юлии Андреевны от 08 сентября 2025 года, Совет

городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение собраний граждан в целях рассмотрения

и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в муниципальном

o6pasonauzu ropo4crofi oKpyr ropoA Kzponcr Jlyrancrofi Hapo4uofi Pecny6nurz
11 cenrsOpx 2025 roAa s 11:30 ro aApecy: r. KzpoBcK, ytr. 23llaprcres ra, r. 7,2 erax,
3an 3ace.uasuit.

2. Oupe4eJrlrrb, rrro:
2.1. I4nuguaropaMl,I npoBeAeHkrfl co6pauur lpaxAaH f,BJrflrorcfl vrlvrr\krarzrBHbre

rpyrlrlhl xzrelefi MyHrIqun€IJIbHoro o6pasonanzx ropo4crcofi oKpyr ropoA Kuponcrc
Jlyrancrofi Hapo4nofi Pecny6nurcu, B nr{qe rpeAceAarerefi vrHtrrJLrarvrBHbrx rpyrn Mopos
IOruz CepreenHtr z 3u6apesoft lOnrau Au4peennrr.

2.2. Ha rroBecrKe co6pauvfii. rpan(AaH
<<Ogenenenue cKBepa rrJrorrlaAr4 Jlenzna>>
Jlenuna>.

p ac cMoTpeHue LrHLrr\LraTr4BHbrx

<Bnaroycrpoficrno cKBepa

ropoAcKofi oxpyr ropoA Kzponcrc Jlyraucrofi Hapoguofi Pecuy6trurxu.
2.4.HucleHHocrb HaceneHLlrr - 21 100 qen.

2.3. TeppurropLrfl rlpoBeAeHux co6panzfi rpaNAaH - MyHrrrlt4rrzurbHoe o6pasonanze

2.5. Jlw]airvttl orBercrBeHHbIMLI 3a rroAroroBKy lr npoBeAeHlre colpauux rpanqaH
f,BJl{Iorc.r npeAceAareJII,I LrHLrrlzarvBHbrx rpynu - Mopos IOnus Cepreenna u 3i6apena
fOru.f, Au4peenna.

3. Hacroxrqee pelxeHl4e rloAnelrr4T o$r,rquanbHoMy orry6nuroBaHurc vr

pa3MeIrIeHLIIo Ha oQuqzanbHoM cait'te MyHrrquniurbHoro o6pasonaHr4s ropoAclcofi oKpyr
ropoA Kzponcrc Jlyrancrcofi Hapo4nofi Pecrry6lzxz B unsopvrarlr{oHHo-
reJIeKoMMyHLIKaIIuoHnofi cerLI <ZnrepHer> (https:/lkirovsk-1nr.gosuslugi.ru).

4,Hacroilqee perrreHlle Bcrynaer B cr4Jry c MoMeHTa rroArrvc aHvrfl.

5. Konrponb 3a kIcrIonHeHI4eM Hacrorrrlero pelreHLTf Bo3Jronsrrb Ha rtocro-flHHyrc
KoMLTccI,Iro no [paBosofi uorzrLIKe Lr cB{3sM c o6qecrBeHHocrbro Cosera ropoAcKoro
oKpyra MyHLIIILTnaJIbHoe o6pasonanue ropo4cr<ofi or1pyr ropoA Krlponcr JlyraHcrofi
Hap o4uofi Pecrry6Jrr{Klr.

llpe4ce4areJrb Cosera ropoAcKoro
oKpyra MyHrrrllrlarrbHoe o6paaonanze
ropoAcKofi orpyr ropoA Kzponclc

frasa ropoAcKoro oKpyra
MyHLTrIznaJrbHoe o6pasonanze
ropoAcKoft olcpyr ropoA Kuponcr<

Jlyrancr<ofi Hapo4nofi Pecny6lzru Jlyrancrofi Hapo4nofi Pecrry 6 turcu

B. Kapanna 8.14. Cepreena

LI

rrpoeKToB

rrJroIIIaAr4

Kn^'
''01,."\

o
coBET

'j

foPoACK0lo

^ 0KPyfA s

k'-..nrorq*

	Кировск_Решение_40_3_О_назначении_и_проведении_собрания_граждан
	подписи реш. № 3